＊ 受付番号
	＊ 採択：助成番号
	＊ 不採択

〔化学研究助成／情報研究・事業助成用〕

令和　　年度 公益財団法人日本化学研究会 化学研究連絡助成金

交　付　申　請　書
令和　　年　　月　　日

(公財)日本化学研究会　理事長　殿

申 請 者　研究者職名
（ふりがな）

氏  　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(生年月日　19　　年　　月　　日)

所属機関名
所在地(住所)　〒

電話　　　　　　　　　FAX

E-mail

化学研究連絡助成金を交付されたく，下記の通り申請します。

記

	１．助成希望の種別

　(種別に○印)　　　　　（1）化学研究　　　　　（2）情報研究・事業

	２．研究（または事業）課題

	３．研究（または事業）期間

　　　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	４．研究（または事業）の目的および計画

	５．この助成金の申請を行う理由

	６．助成金交付申請額および使途内訳
　令和　　年度申請額　　　　　　　　円
　　使途内訳

	７．研究者の最近の主な業績の要旨
　　(最近５ヶ年間の主要発表論文の目録を添付すること)

	８．当該研究または関連課題に対し，他から助成金を受けたことの有無
　　(研究課題，交付機関，金額，年月日を記入すること)

	９．申請者の略歴（５項目程度に記入）

	10．推薦者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	11.　推薦理由

(註)  1.
化学研究については，これまでの研究結果の資料を添付することが望ましい。
情報研究・事業については，その組織や活動状況の資料があれば添付すること。
2. 「交付申請要項」を参照のうえ，黒字で記入すること。また，紙面不足の場合は別紙に記入して添付すること。

3. ＊印の欄は記入しないで下さい。

4. 申請書は，所定の用紙でなくとも，この形式で作成したものは受け付けます。

－ 1－